ANO IV - EDIÇÃO 698 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 202448

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

PMPE:ITORA MUN:ICIPAL
SBCRETARXA MUNYCIPAL DE GABI:NETB

PORTARIA N• -061/2024 NAZARt DO PIAUI - PI, 05 DE ABRIL DE 2024.

"'Nome-ia candid•to Hprovado em concurso público para

o cargo de provimento efetivo de AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAJS, conforme npeeifka."'

O PREFEITO MUNICIPAL OE NAZARÊ DO PIAUf, Estado do Piauí. no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91 ~ incisos Ili e Vl da Lei Orgânica Municipal de

Naz.a~ do Piaui - PI ,

RESOLVE:

Art. 1• - NOMEAR. cm caráter efetivo, o Sra. MARIA DA CONCEIÇÃO OE ARAÚJO

SANTOS, CPF: 0I0.S16.143-84 para o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS. com lotação

na t>refeitura Municipal de N:t~ré do Piaui, cm decorrência da aprovaçQo cm Concurw Público

Municipal~ Edital 001/2023, homologado pelo Dc<:rcto nº 10n023 de 31 de julho de 2023. publicado

no Diário Oficial dt1a Prefeituras PieuicnKs cm 10 dé Agosto de 2023, ANO 111 - EDlÇÃO S38.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: E43ED43ElA92D4.

Art. 2* - Revogadn as disposiçtSes cm contr.irio, esta portaria emrs em vigor na data de iUa

publl(:açlo.

RECISTRE-S~ PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SEI

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Pi.:.ui. aos OS dias de abril de 2024.

Raimundo Nonat() Costa
Prefeito Municipal

l'Rliil:rEXTURA MUNXCXPA1,

SBCRBTAIUA NtJN:IC:IPAL DE GAB:tNET'E

■.1-.IESJ .Lli.Z!S.i . l.E

PORTARIA Nº -062/2024 NAZARÉ DO PIAUÍ - PI, 05 DE ABRIL DE 2024.

"Nomeia candidato apro"'ado ént concurso pliblico para

o car&o de provimento efetivo de AUXILIAR DE

SERVlÇOS GERAI~ conforme espttifica."

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ 00 PIAUJ. Estado do Piauí, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo an. 91, incisos Ili e VI da Lei Orgânica Municipal de

Nazaré do Piauí - PI .

RESOLVE:

Arl. 1• • NOM.EAflt cm cariter efetivo, o Sm. JANETE BARROS ALV"ES, CPF:

381.249.688-70 para o cnrgo de AUXIUAR DE SERVIÇOS Gli'.RAIS, com lotação na Prefei tura

Municipal de Nazaré do Piauí. em decorrência da aprovação em Concurso Público Municipal, [-.ditai

001/2023, homologa.do peJQ Decreto nº l0/2023 de 3 1 de julho de 2023, puhlic:n.do no Diário Oficial

das Prel"cituras Piauicnscs cm 10 de Agosto de 2023. ANO 111 - EOIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA

SllÇÃO, ll43ED43BA92D4.

Art. z• • Revogada as disposições cm contrário, esta portaria entra cm vigor no dot.n de suo

publicaçno.

REGl~,,"RE-SE, PUfJLIQUFrSE E CUMPRA-SEI

Gabinete do Prefe ito Municipal de NB.7..aré do Piauf, aos 05 dias de abril de 2024.

Raimundo Nonato Coata
Prefeito MW1icip11l

t ÍI~ DIÁRIO OFICIAL
- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ESTADO DO PXAUÍ:
e!Ul:l'l::t'l"t.fflA MUNICl:PAL

SECRBTAJUA MON:tCIPAL DE GABINETE

PORTARIA Nº -063/2024 NAZARÉ DO PIAUI - PI, 05 DE ABRIL DE 2024.

"Nomeia candidNto aprovado em c:on~urso público para

o cargo de provimcato efetivo de MOTORISTA,

conforme especifica."

0 PRE•"'EJTO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PlAUj, EstAdo do Piauí, no uso das

atribuições legais que lhe silo conferidas pelo art. 91. incisos Ili e VI da Lei Orgânica Municipal de

Nazaré do Pioui - PI ,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, cm caráler efelivo, o Sr. FRANCISCO ANTONIO SILVA SANTOS,

CPF': 022.026.923-SO para o cargo de MOTORJSTA. com lotação na Prefeitura Municipt1I de Na:r.ar'é

do Piauf. cm decorrência da aprovação cm Concurso Público Municipal. Edital 001/2023. homologado

pelo Dccrc:to nº 1012023 de 3 1 de julho de 2023, publiet1do no Diário Oficial das Prcfeitur-.is Piuuicn!JCS

em 10 de Agoslo de 2023, ANO Ili - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO:

E431lD43BA92D4.

Art. 2* - Revogada as disposiç6cs c m contnírio, est.1 portaria entro em vigor na data de sun

publicaçDo.

RECISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SEI

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos OS dias de abril de 2024 .

PORTARJA N• -064/2024

Raimundo Nonato Costa
Prcfcíto Municipol

.:mss.ss z.z:z.:.:.a

NAZARÉ DO PIAUI - PI, 05 DE ABRIL DE 2024.

.. Nomel11. ~ndldato aprovado e m concurso público pana

o cario de pro..-imento efeliwo de ENFERM.EIRO,

coaforme espedffca ...

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARt DO PIAUJ. ~ludo do Piaul. no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91. incisos Ili e VI da Lei Orgânica Municipal de

Naur6 do Piaui - PI,

RESOLVE:

Art. Iº - NOMEAR. cm caráter efetivo, o Sr. ANTONIO FRANCISCO OLIVEIRA

SANTOS, CPF; 854.588.133-91 para o cargo de ENFERMEIRO, com lotaçlto na Prefeitura

Municipal de Nazaré do Piauí. cm decorrência da aprovação cm Concurso Público Municipal. Ed ita l

001/2023, homologado pelo Decreto nº 10/2023 de J 1 de julho de 2023. publicado no Diário Oficiu l

das Prefeituras Piauienscs cm 10 de Agos10 de 2023, ANO Ili - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA

SEÇÃO: E43ED43BA92D4.

Art. l9 • Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra cm v igor na data de sua

publieãçao.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Nanré do Piaul , aos 05 dins de abril de 2024.

Raimundo Nonato Costa
Prefeito Munic ipal